XXVI. Dominus Iesus

Jacobus Gallus

Chorus I

Cantus
Altus
Tenor
Bassus

Chorus II

Cantus
Altus
Tenor
Bassus

Do- mi-
Do- mi-
Do- mi-
Do- mi-
Do- mi- nus Ie- sus,
Do- mi- nus Ie- sus,
Do- mi- nus Ie- sus,
Do- mi- nus Ie- sus,

nus Ie- sus, in qua noc- te tra- de- ba- tur,
nus Ie- sus, in qua noc- te tra- de- ba- tur,
nus Ie- sus, in qua noc- te tra- de- ba- tur,
nus Ie- sus, in qua noc- te tra- de- ba- tur,
in qua noc- te
in qua noc- te
in qua noc- te
in qua noc- te

9

ac- ce- pit pa- nem et gra- ti-

ac- ce- pit pa- nem et gra- ti-

ac- ce- pit pa- nem et gra- ti-

ac- ce- pit pa- nem et gra- ti-

tra- de- ba- tur, ac- ce- pit pa- nem

tra- de- ba- tur, ac- ce- pit pa- nem

tra- de- ba- tur, ac- ce- pit pa- nem

tra- de- ba- tur, ac- ce- pit pa- nem

14

as a- gens fre- git et di- xit, fre- git et di- xit, (fre-

as a- gens fre- git et di- xit, fre- git et di- xit, (fre-

as a- gens fre- git et di- xit, fre- git et di- xit, fre-

as a- gens fre- git et di- xit, fre- git et di- xit, (fre-

fre- git et di- xit, fre- git et di-

fre- git et di- xit, fre- git et di-

fre- git et di- xit, fre- git et di-

fre- git et di- xit, fre- git et di-

19

git- et di- xit:) Ac- ci- pi-te et

git et di- xit:) Ac- ci- pi-te et

git et di- xit: Ac- ci- pi-te et

git et di- xit:) Ac- ci- pi-te et

xit: Ac- ci- pi- te et man- du- ca- te,

xit: Ac- ci- pi- te et man- du- ca- te,

xit: Ac- ci- pi- te et man- du- ca- te,

xit: Ac- ci- pi- te et man- du- ca- te,

24

man- du- ca- te, hoc est cor- pus me-

man- du- ca- te, hoc est cor- pus me-

man- du- ca- te, hoc est cor- pus me-

man- du- ca- te, hoc est cor- pus me-

hoc est cor- pus me- um,

hoc est cor- pus me- um,

hoc est cor- pus me- um,

hoc est cor- pus me- um,

um, quod pro vo- bis tra- de- tur,
 um, quod pro vo- bis tra- de- tur,
 um, quod pro vo- bis tra- de- tur,
 um, quod pro vo- bis tra- de- tur,

quod pro vo- bis tra- de- tur,
 quod pro vo- bis tra- de- tur,
 quod pro vo- bis tra- de- tur,
 quod pro vo- bis tra- de- tur,

tur, quod pro vo- bis tra- de- tur;
 tur, (quod pro vo- bis tra- de- tur;)
 tur, quod pro vo- bis tra- de- tur;
 tur, quod pro vo- bis tra- de- tur;

quod pro vo- bis tra- de- tur; hoc
 quod pro vo- bis tra- de- tur; hoc
 quod pro vo- bis tra- de- tur; hoc
 quod pro vo- bis tra- de- tur; hoc

37

hoc fa-ci-te, hoc fa-ci-te in me-

hoc fa-ci-te, hoc fa-ci-te in me-

hoc fa-ci-te, hoc fa-ci-te in me-

hoc fa-ci-te, hoc fa-ci-te in me-

fa-ci-te, hoc fa-ci-te,

fa-ci-te, hoc fa-ci-te,

fa-ci-te, hoc fa-ci-te,

fa-ci-te, hoc fa-ci-te,

42

am com-me-mo-ra-ti-o-nem,

am com-me-mo-ra-ti-o-nem,

am com-me-mo-ra-ti-o-nem,

am com-me-mo-ra-ti-o-nem,

hoc fa-ci-te, (hoc fa-ci-te) in me-

hoc fa-ci-te, hoc fa-ci-te in me-

hoc fa-ci-te, (hoc fa-ci-te) in me-

(hoc fa-ci-te,) hoc fa-ci-te in me-

47

hoc fa-ci-te, hoc fa-ci-te in
 am com-me-mo-ra-ti-o-nem, hoc fa-ci-te in me-

52

me-am com-me-mo-ra-ti-o-nem.
 am com-me-mo-ra-ti-o-nem.

57 Secunda pars

Si- mi- li- ter et ca- li- cem, post- quam coe- na- vit, di- cens:

Si- mi- li- ter et ca- li- cem, post- quam coe- na- vit, di- cens:

Si- mi- li- ter et ca- li- cem, post- quam coe- na- vit, di- cens:

Si- mi- li- ter et ca- li- cem, post- quam coe- na- vit, di- cens:

Si- mi- li-

Si- mi- li-

Si- mi- li-

Si- mi- li-

62

Hic ca-lix no- vum

Hic ca-lix no- vum

Hic ca-lix no- vum

Hic ca-lix no- vum

ter et ca- li- cem, post- quam coe- na- vit, di- cens:

ter et ca- li- cem, post- quam coe- na- vit, di- cens:

ter et ca- li- cem, post- quam coe- na- vit, di- cens:

ter et ca- li- cem, post- quam coe- na- vit, di- cens:

67

tes-ta-men-tum est in me-

tes-ta-men-tum est in me-

tes-ta-men-tum est in me-

tes-ta-men-tum est in me-

Hic ca-lix no-vum tes-ta-men-tum est

Hic ca-lix no-vum tes-ta-men-tum est

Hic ca-lix no-vum tes-ta-men-tum est

Hic ca-lix no-vum tes-ta-men-tum est

72

o san-gui-ne; hoc fa-ci-te, (hoc fa-ci-

o san-gui-ne; hoc fa-ci-te, (hoc fa-ci-

o san-gui-ne; hoc fa-ci-te, (hoc fa-ci-

o san-gui-ne; hoc fa-ci-te, (hoc fa-ci-

in me-o san-gui-ne;

in me-o san-gui-ne;

in me-o san-gui-ne;

in me-o san-gui-ne;

77

te,) quo- ti-es- cum-que bi-be-ri-tis,
 te,) quo- ti-es- cum-que bi-be-ri-tis,
 te,) quo- ti-es- cum-que bi-be-ri-tis,
 te,) quo- ti-es- cum-que bi-be-ri-tis,
 hoc fa-ci-te, hoc fa-ci-te, quo- ti-es-
 hoc fa-ci-te, hoc fa-ci-te, quo- ti-es-
 hoc fa-ci-te, hoc fa-ci-te, quo- ti-es-
 hoc fa-ci-te, (hoc fa-ci-te,) quo- ti-es-

82

quo- ti-es- cum-que bi-be-ri-tis,
 quo- ti-es- cum-que bi-be-ri-tis,
 quo- ti-es- cum-que bi-be-ri-tis,
 quo- ti-es- cum-que bi-be-ri-tis,
 cum-que bi-be-ri-tis, quo- ti-es- cum-que bi-be-ri-tis, hoc
 cum-que bi-be-ri-tis, quo- ti-es- cum-que bi-be-ri-tis, hoc
 cum-que bi-be-ri-tis, quo- ti-es- cum-que bi-be-ri-tis, hoc
 cum-que bi-be-ri-tis, quo- ti-es- cum-que bi-be-ri-tis, hoc

hoc fa- ci- te, hoc fa- ci- te in me-

hoc fa- ci- te, hoc fa- ci- te in me-

hoc fa- ci- te, hoc fa- ci- te in me-

hoc fa- ci- te, hoc fa- ci- te in me-

fa- ci- te, (hoc fa- ci- te,)

fa- ci- te, hoc fa- ci- te,